
ご利用者様・ご家族様 各位          

            

社会福祉法人 成和会  

理事長 三木 義弘 

 

 

面会制限緩和のお知らせ 

平素より当施設の運営に多大なるご理解ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

長期間に渡り新型コロナウィルス感染予防の為、面会制限を行いご利用者様・ご家族様にはご心

配とご迷惑をお掛けしましたが、11 月 1 日より面会制限一部緩和を実施致します。 

尚、面会方法におきましては下記の項目より選択して頂き、現在の WEB 面会同様にお電話での

ご予約制となっておりますのでご了承の程、宜しくお願い致します。 

 

記 

 

■面会について 

・月曜日～土曜日 午前の部 10：00～11：00 午後の部 14：00～16：00 

・日曜日     午前の部 09：00～11：00 午後× 

  面会時間は 10 分間まで 

・面会人数  1 名～2 名迄（中学生以下のお子様のご面会はご遠慮下さい）※Web の場合は可 

 

■面会方法 

① WEB 面会 ：ご来苑頂き、玄関での PC 環境による WEB 面会 

② アクリル板  :ご来苑頂き、当施設指定場所でのアクリル板越しでの面会 

 

～ご注意～ 

入館時には必ずマスクの着用・手指消毒・体温測定の徹底をお願い致します。尚、入館される場

合、「面会者（入館用）健康シート」がありますので、そちらのご記入をお願い致します。 

※アクリル板でのご面会時でもマスクの着用を必ずお願い致します。 

※アクリル板での面会時はご本人様への接触、面会場所での飲食等はお控え下さい。 

※面会者は原則として以下の条件を満たす方である事。  

① 感染者との濃厚接触者でない事  

② 過去 2 週間以内に発熱等の症状がない事 

③ 同居家族や身近な方に、発熱や咳・咽頭痛などの症状がない事  

④ 過去 2 週間内に感染者、感染の疑いがある者との接触がない事  

 

感染状況に伴い面会方法が変更になります。面会に関するご案内は、菊水苑に直接電話でお問い

合わせ頂くか、ホームページ上に（http://kikusuien.com/）掲載いたしますのでそちらでご確認く

ださい。 

 

http://kikusuien.com/

